
Loko-zpravodaj č.1/24 (228) 
(občasný zpravodaj šachového klubu ŠK Loko Praha) 

                                                                                                                                    
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Mistrovské soutěže družstev Praha 2024 
Úvod  (7.1.2023) 

 

Vážení šachoví přátelé, tento týden započala nová sezóna pražských družstev – pro rok 2024. Po loňské sezóně jsme se rozhodli udělat 
několik vcelku zásadních úprav – zrušili jsme jedno družstvo, změnili klubovnu, udělali rošádu v kapitánech, ve vedení klubu. A jistě 
bychom našli i další změny. 
Přesto Zpravodaj ŠK Loko Praha bude vycházet jako 17.ročník. Přejeme hezké počtení LZ 2024! 

Jak bylo zmíněno, náš klub nastupuje do soutěže se třemi tým: Áčko bude pokračovat v I.třídě (návrat do pražského přeboru se nakonec 
nevyvedl), Béčko v I. třídě bude hrát dvanáctý rok v řadě, Céčko bude pošesté za sebou hájit II.třídu (když odmítlo postup do I.třídy). 
Kapitáni našich družstev: Loko A (Kubíček), Loko B (Haškovec), Loko C (Hájek). Hodně zdaru všem ☺!  
Soutěž 2024 budeme hrát opět na akademické půdě – v Dejvicích, na ČVUT, konkrétně na FEL, což je alma mater řady našich hráčů.  

Loko-zpravodaj k vám bude chodit 1x týdně. Bude jako vždy obsahovat naše výsledky, sestavy na zápasy a také stručné komentáře 
kapitánů. V „Komentářích kapitánů“ budou v sestavě označeni kapitáni (c) (aby se nepletlo s „k“ = kontumací), aby bylo tudíž zřejmé, 
kdo komentář napsal. 
Co se týká podkladů pro tabulky skupin (a také všech výsledků pro vás), je Praha na této adrese: https://www.chess.cz/souteze/kraj-11/rocnik-

2023, skupiny - Áčko (KS) 1.2, Béčko (KS) 1.1, Céčko (KS) 2.2. 
Na adrese stránek PŠS http://prazskysach.cz/dospeli/druzstva najdete termíny všech utkání a komplet další info! 
Další podrobnější informace o družstvech 2024 se dočtete na našem Loko-webu: www.lokopraha.cz . V prvním čísle LZ uvádíme přehled soupisek 
(v I.třídě ELO FIDE (k 1.1.2024), ve II. třídě ELO ČR (k 1.10.2023) a dále rozpis našich utkání celé soutěže.  

 

Šachový klub ŠK  LOKO Praha – soupisky 2024 
                          

                              „A“ – I.třída        „B“ – I.třída   „C“ – II. třída                     

                          středa 17.30 – FEL ČVUT        středa 17.30 – FEL ČVUT  úterý 17.30 – FEL ČVUT  
 

1. WALEK Petr 2237F H KAMLACH Miroslav     1979F V ČUCHNA Martin 1868  Zk 

2. ŠINDLER Michal 2158F H NĚMEC Milan 1979F  MELMUK Petr 1989 H 

3. SMUTNÝ Jan 2118F H KRISCHKE Arnold 1937F V DAVÍDEK Bohuslav 1765  

4. TRAPL Dalibor 2108F  MAŘÍK Miloslav 1924F  SADIL Jan 1797 H 

5. ROZKOVEC Hynek 2103F H JABLEČNÍK Gustav 1947F H SADIL Petr 1000  

6. BENDA Aleš 2048F  ŠTÁDLER Pavel 1895F  KÜHNMUND Ivan 1695 H 

7. KRISCHKE Arnold 1937F  FROUZ Petr 1859F H KOŠŤÁL Zdislav 1636  

8. KAMLACH Miroslav     1979F  PAVLÍČEK Petr 1731F Zk SVOBODA Zdeněk 1501  

9. KUBÍČEK Robert 2085F K HLAVÁČEK Ondřej 1812F  HÁJEK Petr 1322 K 

10. NĚMEC Milan 1979F  ČUCHNA Martin 1834F  KRAJL Zdeněk 1611 H 

11. NOVÁK Václav 2043F  TEJKAL Jiří 1822F H IZZO Pierfrancesco 1654  

12. BECHYNĚ Jaroslav 1927F H SIMAJCHL Adam 1592F H POZDNYAKOV Ivan 1000  

13. ŠTÁDLER Pavel 1895F Zk DAVÍDEK Bohuslav 1684F  VENDER Bohumil 1574  

14. HLAVÁČEK Ondřej 1812F  POZDNYAKOV Ivan 1000  SAD|IL Pavel 1590 H 

15. TILLMAN Tomáš 1796F H HAŠKOVEC Cedrik 1850 K ŠÍPEK Robert 1417  

16. VAVŘÍNKOVÁ Eliška 1820F H KOŠŤÁL Zdislav 1636F  MARTINOVSKÝ Václ. 1708  

17. PAVLÍČEK Petr 1731F  PECHÁNEK Kryštof 1474F H --- ---  

18. MAŘÍK Miloslav 1924F  LÍŠKA Milan 1679F  --- ---  

19. KOŠŤÁL Zdislav 1636F  SADIL Petr 1000  --- ---  

20. SADIL Petr 1000  --- ---  --- ---  
 

Poznámka:  žlutě = hosté, V= volní hráči, K = kapitán, zk = zástupce kapitána. ELO (F=FIDE) k 1.1.2023, ELO ČR k 1.10.2022 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

kolo Áčko – I.třída termín Béčko – I.třída termín Céčko – II.třída termín 
1. Dukla D 10.1 středa ŠK Vyšehrad E 9.1 úterý ŠK Vyšehrad H 9.1 úterý 
2. TJ Pankrác D 18.1 čtvrtek TJ Pankrác E 17.1 středa TJ Pankrác F 16.1 úterý 
3. SK Kbely A 24.1 středa Dukla E 25.1 čtvrtek ŠO Praga A 23.1 úterý 
4. ŠK Mahrla A 31.1 středa Sokol Vršovice B 31.1 středa Újezd nad Lesy A 1.2 čtvrtek 
5. ŠK Smíchov A 7.2 středa TJ Kobylisy C 8.2 čtvrtek USK Praha A 6.2 úterý 
6. Unichess E 14.2 středa Dukla C 15.2 čtvrtek Sokol Vršovice C 15.2 čtvrtek 
7. DDM Praha 6 B 21.2 středa ŠK Bohnice A 21.2 středa TJ Bohemians F 20.2 úterý 
8. ŠK Vyšehrad F 28.1 středa Viktoria Žižkov B  29.2 čtvrtek SK Rapid Praha A 26.2 pondělí 
9. GROP CC 7.3 čtvrtek LISA A 6.3 středa ŠK Praha 4 A 5.3 úterý 
10. ŠK DP Praha D 13.3 středa ŠK Mahrla B 12.3 úterý ŠK DP Praha E 11.3 pondělí 
11. TJ Bohemians E 26.3 úterý TJ Bohemians D 27.3 středa Sokol Nebušice 26.3 úterý 

 

Poznámka: termínové kolize jsou vyznačeny takto:  mezi A – B žlutě, mezi B – C zeleně, mezi A - C není vyznačeno 
 

Informace o družstvech i činnosti klubu ŠK Loko Praha najdete na webu:  www.lokopraha.cz           

------------------------------------ 

(Lz-LokoP-1/24) (17.ročník) 
 

   

https://www.chess.cz/souteze/kraj-11/rocnik-2023
https://www.chess.cz/souteze/kraj-11/rocnik-2023
http://prazskysach.cz/dospeli/druzstva
http://www.lokopraha.cz/
http://www.lokopraha.cz/

